
Ciechanów, dnia 25.01.2023r. 

ZP/2505/01/23 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę sprzętu medycznego 
jednorazowego: kaniula bezpieczna do podawania płynów i leków - ZP/2505/01/23 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Pakiet1 - kaniula bezpieczna do podawania płynów i leków 
PHU Anmar Sp. z o.o.Sp. K. 
43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 
NIP: 646-25-38-085 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 18.01.2023 godz. 10:00 złożono 2 oferty: 

Pakiet1 - kaniula bezpieczna do podawania płynów i leków 
PHU Anmar Sp. z o.o.Sp. K. 
43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 
NIP: 646-25-38-085 

Becton Dickinson Polska 
ul. Osmańska 14, 
02-823 Warszawa 
NIP: 5271055984 

Odrzucono ofertę Becton Dickinson, gdyż nie spełnia oczekiwań zamawiającego zawartych w SWZ: 
1. Zamawiający wymagał kaniuli bez portu górnego, a proponowana kaniula posiada port górny, co jest 

niezgodne z SWZ. 
2. Zamawiający wymagał kaniuli z zastawką aktywną przez czły czas użytkowania, a proponowana kaniula 

nie posiada takiej zastawki. 
3. Zabezpieczenie ostrza igły nie jest zgodne z SWZ. 

Oferta otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - kaniula bezpieczna do podawania płynów i leków 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 
cena ocena jakości Razem 

PHU Anmar Sp. z o.o.Sp. K. 
43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 60,00 40,00 100,00 
NIP: 646-25-38-085 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy Wykonawcy pocztą. 

DA OR 
An1ej Juliusz K-am_a_s_a _ __ 

~ 




